万人幸福の栞１１条

　  「万物生々」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３０５回

４０

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「人の縁」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

稲垣　賢一様

酒井　健児

浜松西倫理法人会 会員
（株）鈴木電工　取締役総務部長

鈴木　一吉様
【テーマ】「ほめる文化醸成“ほめ達！”への道」

静岡県西部地域しんきん経済研究所
常務理事

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

９月２１日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

９月２１日

９月２８日

阪野　昇吾澤木　奏平 古橋　豊

平成2９年

次回予告＜９月２８日開催＞

山本　洋士

       澤木　奏平

古橋　豊 井上　勝彦 加茂　孝文

昭和30年8月31日生まれ
昭和53年4月  遠州信用金庫入庫
平成7年2月　 同金庫湖西支店長
平成11年4月  同金庫本店営業部副部長
平成14年4月  同金庫中島支店長
平成18年4月  同金庫営業統括部副部長
平成20年10月 同金庫総務部副部長
平成21年5月  同金庫総務部長
平成25年6月  同金庫常勤理事総務部長
平成26年6月　同金庫常勤理事営業統括部長
平成28年6月　同金庫退任
平成28年6月　静岡県西部地域しんきん経済研究所理事
平成29年6月　同研究所常務理事

≪プロフィール≫

【講師】

あまり運動の得意でない私が、平成7年2月の湖西支店長就任の頃、遠州サッカー部
の創設に関わったことが縁で、以降10年間監督を務めました。静岡県信用金庫協会
主催のサッカー大会や浜松市サッカーリーグに参加して得た物は、ありふれたフレ
ーズかもしれないが「チームワーク」の重要性でした。当時の若手職員と築き上げ
た信頼関係は今も仕事や遊びに繋がっています。人との出会いを大事にしていくこ
とが私のモットーです。